
     

 
Direzione Gestione Risorse e servizi 

Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali  

Ufficio Post-Lauream     
 

D. R. n. 892 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO  il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 320 del 

16.06.2016; 
VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 27.04.2022 e 

del 28.04.2022 relative all’istituzione e attivazione dello short master in “Cybersecurity”; 
VISTO  il D.R. n. 675 del 16.6.2022 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione al predetto short master; 
VISTO  il D.R. n. 771 del 13.7.2022 con il quale è stata decretata la proroga dei termini di 

iscrizione alla predetta selezione; 
PRESO ATTO che in data 31.08.2022 si sono concluse le procedure di iscrizione al concorso e, pertanto, 

è necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 La Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short master in “Cybersecurity” – anno 
accademico 2021/2022 è così costituita:   
 
Prof. Carmelo Antonio ARDITO – Presidente 
Prof. Michele RUTA – Componente 
Prof. Floriano SCIOSCIA – Componente 
Prof. Giuseppe PIRO – Componente 
 
Art. 2 La Commissione provvederà a nominare, in seno, un Segretario verbalizzante. 
 
Art. 3 Per l’espletamento delle funzioni della suddetta commissione non è previsto alcun compenso. 
 
 
Bari, 05/09/2022               
                  Il RETTORE 

                     Prof. Ing. Francesco Cupertino 
    


		2022-09-05T10:10:10+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




